АДМИНИСТРАЦИЯ
СИЗОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ССП ЧМР)
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От  24 мая 2018 года  № 32
О внесении изменений и дополнений в  постановление администрации Сизовского сельского поселения от 11.12.2017 № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сизовского сельского Чернышковского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов»

Рассмотрев протест прокурора Чернышковского района от 14.05.2018 № 7-41-2018 (АБ № 3064), в целях приведения нормативных правовых актов Сизовского сельского поселения в соответствии требованиям действующего законодательства,  администрация Сизовского сельского поселения Чернышковского городского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сизовского сельского Чернышковского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Сизовского сельского поселения от 11.12.2017 № 61 (далее по тексту регламент) следующие изменения и дополнения:
1.1. Абзац 16 пункта 1.2. регламента изложить в следующей редакции:
«- земельного участка для освоения территории в целях строительства стандартного жилья или для комплексного освоения территории в целях строительства стандартного жилья юридическому лицу, заключившему договор об освоении территории в целях строительства стандартного жилья или договор о комплексном освоении территории в целях строительства стандартного жилья (п.п. 13.1 п. 2 ст. 39.6 ЗК РФ);».
1.2. В  подпункте 7  пункта 2.6.1.2, пункте 2.6.3.  регламента  слова «строительства жилья экономического класса» читать как «строительства стандартного жилья» в соответствующих падежах.
1.3. Пункт 3.5.5. регламента дополнить подпунктами 12-14 следующего содержания:
«12) наименование органа государственной власти, если заявителем является орган государственной власти;
13) наименование органа местного самоуправления, если заявителем является орган местного самоуправления;
14) сведения об ограничениях по использованию земельного участка, если земельный участок расположен в границах особо охраняемой природной территории, границах территории объекта культурного наследия либо зоны с особыми условиями использования территории, если сведения об указанных границах внесены в Единый государственный реестр недвижимости.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава   Сизовского
сельского поселения                                                                          Т.И.Сергеева